



# FMK

**Tre Vapen  
Stockholm**

## Inbjudan till Vårsalong 2024



Hej alla hojåkare i FMK Tre Vapen!

Nu har vi fått klart från FMV att genomföra Vårsalongen 2024.

Syftet med att genomföra Vårsalongen är att visa upp vår förening och därmed väcka intresse hos personalen på Tre Vapen. Dessutom får vi chansen att visa upp våra ögonstenar (mc:n) i vårvädret. Då både FMV och FM utökar och har anställt många nya de senaste åren så är en del av syftet att locka de nya medarbetarna till föreningens verksamhet.

Vårsalongen kommer med Ert deltagande att genomföras på:

**Tre Vapen, Banérgatan 62, tisdag 2023-05-07, kl 11.00 – 13.00.**

Planera in denna dag i kalendern, om du inte redan gjort det, för föreningen behöver just din medverkan!

Motorcyklarna skall vara på plats c:a 30 minuter innan Vårsalongen öppnas, vilket i praktiken betyder samling kl. 10.30 utanför vakten. Ni som inte kan vara med hela tiden kan med fördel komma och parkera din mc på anvisad plats och överlåta att någon annan medlem pratar om just din hoj under "utställningen". Vår och styrelsens förhoppning är att vi borde kunna få ihop 20 till 30 motorcyklar av olika modeller och definitivt slå förra årets antal.

**FMK****Tre Vapen  
Stockholm**

Då motorcyklarna kommer ställas upp på borggården, alternativt i pelargången, krävs besökstillstånd för er som inte har behörighet in till Tre Vapen.

Möjlighet kommer finnas att inta lunch på egen bekostnad. Vi tänker oss en gemensam lunch på Vingen strax efter kl. 13.00.

Speciell inbjudan till Vårsalongen kommer tillställas GD och ÖD på FMV. Information kommer läggas ut på intranätet och ev. kommer affischer sättas upp på FMV.

**Så det ni har att göra är:**

- 1) Anmäl dig till [fmktrv@gmail.com](mailto:fmktrv@gmail.com) snarast möjligt. Uppge i anmälan ditt namn och registreringsnumret på din mc. Har du inte inpassering till Tre Vapen så uppge även ditt födelsedatum (ååmmdd).
- 2) Fyll i ett datablad för din mc och maila det till ovanstående mailadress, senast torsdag 2024-05-02.

Har du frågor så hör av dig till Anders Widaeus på 070-733 60 87.

**Välkommen till Vårsalongen!****Anders W och Henrik**